АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 августа 2021 года                                                                                     № 51

О разрешении вступления в брак несовершеннолетней

       Рассмотрев заявление Мерещенок Алины Викторовны, 24.11.2003 года

рождения, зарегистрированной по адресу: Омская область, Большереченский

район, с. Красный Яр, улица 2-я Новостроевская, д.8 кв. 2 о разрешении

вступления   в  брак, учитывая наличие уважительных причин, фактически

сложившиеся брачные отношения, в соответствии со статьей 13 Семейного

Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Красноярского

сельского поселения, Администрация Красноярского сельского поселения

Большереченского муниципального района Омской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Разрешить вступить в брак Мерещенок Алине Викторовне.

2.Постановление вступает в силу со дня его  подписания.

Глава Красноярского сельского поселения                        А. В. Мегельбей